POSIGAO
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VENDEDOR

Ana Ritha Araujo Mendes

Yara Sanches Pereira

Luiza pandolfi vieira

Thalia Cristina

THAIS FERREIRA DE PAULA
Lucas Farias Rodrigues
Daiane Moreira

Natalia Aparecida Sevidanis
Jelerson costa goncalves
Sandro Ricardo de Souza
Carlos Daniel da silva Coelho
Joao Victor de Almeida Galvao
WELITON PEREIRA DE MORAIS
Karina Costa Aquino

Gabriel Junio Cunha

Illayhra Gusmao

RANKING

11/11/2025

REGISTRO DE GARANTIA ATUALIZADOS ATE 10/11

CPF

701.XXX.XXX-78
354 XXX.XXX-75
167 .XXX.XXX-82
494 XXX.XXX-08
146.XXX.XXX-70
121 . XXX.XXX-14
321.XXX.XXX-00
875.XXX.XXX-21
145 . XXX.XXX-28
925 .XXX.XXX-10
470.XXX.XXX-90
504.XXX.XXX-83
995 . XXX.XXX-63
577 XXX.XXX-60
109.XXX.XXX-60
109.XXX.XXX-44

REVENDA

iStore Gyn

Flin Store

JapaiPhone

Ajp

KING CEL

Natan iPhones Curitiba
Demix Store

Case Store Up

Raul santana laviola
2M Celulares e Informatica
Marinho atacado

Joao celulares

ISTORE GYN BURITI
Tecstorebr Imports
Solution Cell

LH IMPORT

427
300
241
216
208
206
193
192
181
180
173
168
168
149
146
144

CATEGORIA
META
META
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS




17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

Deimison de Jesus Alves
Lais Cristina Weschenfelder
Gustavo Alene Fernandes
Vania Velasquez Galeano
Geanfrancesco Souza Lopes
Thyérry Menezes de Souza
Andre Ferreira da Silva

[talo Oliveira

José Cardoso Campos Neto
Maria Eduarda Maia Javorski
Guilherme Fumagali Faneco
Ana Paula Azevedo Cardoso
Paula da Silva Leite

Joana Antonelli Soares Neta
Anna Luiza Costa Nunes
Moacyr Gongalves neto
Girliane Lima da Cunha
Rafaela Jesus Faustino
Rebeca Feitosa Carvalho
JESSICA CULCEAG

Thalya de Lima Amorim
Milene Macedo da Silva
Osmair da cruz aparecido
Cleiton william Ribeiro Afonso
Edvania Quirino da Silva
Pablo Lucas Lima Da Costa
Caiél Igor Tuchtenhagen Alves
Lilia Ramos Melo

Lucas Alves Casagrande
Demia de Figueredo Silva Olivera
Beatriz Rodrigues de Queiroz
Cassia Maria de Souza

701.XXX.XXX-45
832.XXX.XXX-84
106.XXX.XXX-07
752 XXX XXX-72
137 . XXX.XXX-17
159.XXX.XXX-52
158.XXX.XXX-63
715.XXX.XXX-19
121.XXX.XXX-30
103.XXX.XXX-37
120.XXX.XXX-54
607 .XXX.XXX-23
197 . XXX.XXX-31
701.XXX.XXX-70
299.XXX.XXX-98
458 XXX.XXX-24
116.XXX.XXX-07
415 .XXX.XXX-96
707 XXX.XXX-70
401.XXX.XXX-52
610.XXX.XXX-17
502.XXX.XXX-04
577 XXX.XXX-30
965.XXX.XXX-54
651.XXX.XXX-94
223 . XXX.XXX-90
394 . XXX.XXX-73
478 XXX.XXX-40
705.XXX.XXX-86
738.XXX.XXX-30
137.XXX.XXX-82
838.XXX.XXX-55

iStore Gyn Rv
Case Plus
Twr

Serra comércios de eletronicos Ltda

Geon Imports
IBOARD

Acolatto

zyas

iNPorts

BF TEC MAZZA
SOLUTIONCELL

RD iPhone Club

OFF CELL CELULARES PREMIUM
iStore Gyn

In Cell

Ambonati Importados
IGPHONEE LTDA
Guto connect
Universe Store Goiania
GK STORE

Tc imports

AJP PHONE

Solution Cell

Twr cell

PONTOCEL

Loja Off imports
CAIEL IMPORTS LTDA
Novatel Celulares
Universe Store Gyn
Smart Celular

Hep solucdes

Tem celular

142
130
124
122
120
119
85
80
78
78
76
75
62
61
60
60
56
56
56
55
54
53
53
52
50
50
45
45
44
40
39
39

GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS




49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

Aline Souza

Cassiane Paula de Lima Oliveira
Eduardo Andrade Silva

Luciana Cristina Sousa da Gama
Caio Nogueira Gontijo Maciel
ELCIMAR SOUZA SILVA
Emanuelle Mendes Rondon
Jeisica Barba Lopes

Victor Hugo Vernochi Rosa
Enmerson José Rodrigues de Moraes
Gabrielle Mendonca Corréa
Taynara Bezerra de Almeida
HELEN CAROLINI LUNKES

Vitor Gabriel da Silva

Samya Gabriele Vasconcelos Rodrigues
Cristiane Lourdes silva

Rubens de Oliveira Nunes
Anderson felipe Carvalho dos santos
Kamila Rocha Oliveira

Douglas da Silva

lago de lima carvalho

Jessica Rodrigues

Yuri Grosskopf Da Silva

Dayane Gomes Pereira

Alef Avelino da Silva

Ronaldo da silva Tavares filho
Joao Paulo Baracho Soares
Kelson da Silva Azeredo

Tiago Rocha Pinhei

Rian Augusto Inacio Lourengo
Ludi Milla da Conceicao Santos
Adriele Pereira Almeida

145 XXX XXX-67
175.XXX.XXX-30
570.XXX.XXX-69
281.XXX.XXX-07
105.XXX.XXX-69
979.XXX.XXX-34
585.XXX.XXX-09
168.XXX.XXX-82
619.XXX.XXX-25
121.XXX.XXX-22
473 XXX.XXX-05
604 . XXX.XXX-77
842 XXX.XXX-71
114 . XXX.XXX-66
187 . XXX.XXX-73
340.XXX.XXX-42
511.XXX.XXX-67
376.XXX.XXX-14
120.XXX.XXX-96
753 . XXX.XXX-18
107.XXX.XXX-19
137 .XXX.XXX-32
125.XXX.XXX-60
494 XXX.XXX-12
821.XXX.XXX-07
462 . XXX.XXX-08
682.XXX.XXX-96
636.XXX.XXX-11
380.XXX.XXX-32
181.XXX.XXX-52
385.XXX.XXX-02
450.XXX.XXX-96

Bftecmazza

Tecstorebr

TecCell Infostore

Instashop

Off imports

CRUZEIRO IMPORT TECNOLOGIA LTDA
Icell Imports

Inova Teleinformatica Ltda

SERRA COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA

Oxente apple

iStore Gyn

Criativa imports
NOVEL INFORMATICA
Natan iPhones Curitiba
Ic Store

OFFCELL

Rukon

INext Store

Store Cell eletrénicos
DTEC STORE

Inova center

IFix Sete Lagoas LTDA
Natan iPhones Curitiba
Meta Place tecnologia
AlefiPhones

Dj acessorios

LION CONCEITO
JapaiPhone

Tech Cell Assisténcia
Off imports

Tok Cimenlar

Criativa imports

38
38
37
37
36
35
35
35
35
33
33
33
32
32
31
29
29
28
28
27
27
27
25
24
23
23
22
22
22
21
20
19

GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS




81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
101
102
103
104
105
106
107
109
110
111
112
113
114

Bruna da Silva e Silva

Bruno Rodrigues da Silva
Emanuelle Araujo Torres de Souza
Gabriel Monteiro

Joao Victor Guimaraes Barbosa
Kailaynne Oliveira Daguila
Samara Macgaratt

Alessandro José lima de Oliveira
Carlos Henrique da Silva Ferreira
Gabrielli Aparecida da Silva
Kailiane padilha Maia

Cleydiston Mendes de Oliveira da Cruz
THIAGO PENTEADO DO AMARAL
Danielly da Silva

Guilherme Gomes

kawany alves dos santos

Maria Eduarda Oliveira Coimbra
Caroline Costa Dalvi

Dalila Peixoto dos Santos
Laryssa Mendes Ferreira

Pablo lion Lima Lacerda

Everton Augusto Marcelino

Thais Melo de Oliveira Ribeiro
Welleu Rodrigues Moraes Junior
Fernanda Caroline

Sabrina Guimaraes

Larissa Santos de Albuquerque
LUCAS MATHEUS GOMES DOS SANTOS
Marta Carolina Oliveira Ruiz Diaz
MATHEUS ALVES TALON
AGATHA Biatriz luquini

Dionatan Gabryel Lopes Silveira

708.XXX.XXX-96
623.XXX.XXX-26
151.XXX.XXX-32
113.XXX.XXX-38
165.XXX.XXX-27
804 . XXX.XXX-47
700.XXX.XXX-89
512 XXX.XXX-91
604.XXX.XXX-89
467 XXX.XXX-75
799.XXX.XXX-55
704 XXX.XXX-18
108.XXX.XXX-31
176.XXX.XXX-02
495 XXX.XXX-71
125.XXX.XXX-12
167 .XXX.XXX-35
149 . XXX.XXX-74
392 XXX.XXX-45
102.XXX.XXX-52
899.XXX.XXX-98
706.XXX.XXX-00
167 .XXX.XXX-01
414 XXX.XXX-70
501.XXX.XXX-70
132.XXX.XXX-05
501.XXX.XXX-35
491 XXX.XXX-57
109.XXX.XXX-06
600.XXX.XXX-46
146.XXX.XXX-10
598 . XXX.XXX-24

Universe Store

Ishop

ORANGE STORE

TWR

Off imports

Universe Store

iStore Gyn Rv

TECNICA CELULAR
Rafacell

Top case

Loja Joao dos iPhones
Titan Cell

LT STORE IMPORTADOS
Acolatto

Trinfo Intermediag¢des LTDA
maria gazoza
CKcelulares
CKcelulares

Al6Ha

Meta Place

Assistec

Mais tec eletronicas
Tech On

Oficina Do Celular Express
TOPCASE FERNANDOPOLIS
Smart Lion

Criativa imports

electro imports sp
Infozcell

TALON STORE

Litoral phones

Mister Capas New

19
19
19
19
18
18
18
17
17
17
17
16
16
15
15
15
15
14
14
14
14
13
13
13
12
12
11
11
10
10

GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS




115
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

Leticia Souza soares

Katherine Indaiara gaver

Livia Gabriele de Melo Vieira
Maria Eduarda Silva de Oliveira

Mellany Gomes Silvestrini Gongalves

Natasha Waldow da silva

Nayara Antonelli Pinto

Cristina Ambonati

Daniel Santos Lima

Josoenni Rauen Xavier

Kamila Gomes Chempp

Ayla Priscila Cerbele Gongalves
Evillin Blanco

KARLA RODRIGUES DA SILVA
Luiza Giovana Heck

Nathalia Maciel

Nattalia Priscyla Pereira Magalhaes
Timoteo Marquioli Mielke

Amanda Karinne de Sousa Oliveira
Ana Paula da Silva Alves

Cauan Gabriel de Freitas Souza
Erica Teixeira da Silva

Gustavo Souza Luiz

Josiane Corréa Sousa

Cleiton Junio

Mayko de Moura Santos

Robson Leandro Bomfim

Anna Gabrielly Borges Cabral
ARTHUR LINHARES ARAUJO

Caio Cezar Freitas

Marcus paulo Ortolani Salviatto
Maria Eduarda Nascimento Santos

637 .XXX.XXX-36
516.XXX.XXX-01
430.XXX.XXX-61
139.XXX.XXX-78
564 . XXX.XXX-23
135.XXX.XXX-40
105.XXX.XXX-88
897 XXX.XXX-04
532.XXX.XXX-10
471.XXX.XXX-80
127 XXX.XXX-61
810.XXX.XXX-73
158.XXX.XXX-19
115.XXX.XXX-05
101.XXX.XXX-71
544 XXX.XXX-28
157 . XXX.XXX-96
183.XXX.XXX-48
822 XXX.XXX-16
995.XXX.XXX-68
151.XXX.XXX-80
564.XXX.XXX-98
126.XXX.XXX-03
412 XXX.XXX-00
706.XXX.XXX-02
312.XXX.XXX-75
371 XXX.XXX-02
374 XXX.XXX-47
142 XXX.XXX-30
211.XXX.XXX-33
386.XXX.XXX-69
704 XXX.XXX-24

rlapple

Astec celulares
Mundo Digital
IGphone

ALL Cases Store
Rafinha Imports
Ominicell

Ambonati Importados
Titan Cell

Spark Imports ( Josoenni Rauen Xavier spark imports)

Rei do Celular fervedouro
Twrcell

Twr

KING CEL

Smart Lion
Ligeirinho Store
Magalhaes

Mielke Shop

iStore Gyn

Mr capas new
Acolatto

Dantec eletronicos
SeuSmart

Starcell

Titan Cell

Aloha

Rafinha Imports
Meta Place

KING CEL

IBoard Centro Especializado Apple
APPLECEL

Seu smart
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GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS




149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

Merian da Silva Kruger
Myrela Muniz

Samuel de Souza Printes
Waldinei Bernardo Barroso
christian

Evelyn Yasmin Carneiro
Janaina Ferreira santos
Larissa Brito Magalhaes

MARCOS VINICIUS SOBRINHO DE OLIVEIRA

Natan de Souza Silva

Wilma Larissa da Silva

Adrielle dos Santos Nascimento

Beatriz dos Santos dias

Daniel Jacomini Moreira da Silva

Danilo Santos Lima

Diogo Aguimar Assun¢ao Azambuja
Emerson Gomes dos Santos Nunes
Everton Mateus Guimaraes de Menezes
FRANCISCA NAIELY DA SILVA
GABRIELA BAESSO DOS SANTOS
Joemir Cabral

Juliane Silva martins Quintana

Laiza de Aquino Borges

Luciano da silva Pimentel

Maria Clara Maia

Maria Luisa da Silva Santos

Mayara Yakma Carvalho Da Silva
Tarcisio Augusto nascimento de Oliveira

177 XXX XXX-74
140.XXX.XXX-85
309.XXX.XXX-76
130.XXX.XXX-08
501.XXX.XXX-80
124 XXX.XXX-60
233.XXX.XXX-99
597 XXX.XXX-14
395.XXX.XXX-51
175.XXX.XXX-81
503.XXX.XXX-88
554 XXX.XXX-10
454 XXX.XXX-10
222 XXX.XXX-52
532.XXX.XXX-32
747 XXX.XXX-80
160.XXX.XXX-92
890.XXX.XXX-72
708.XXX.XXX-62
359.XXX.XXX-69
113.XXX.XXX-85
388.XXX.XXX-77
535.XXX.XXX-51
670.XXX.XXX-64
489 . XXX.XXX-21
526.XXX.XXX-40
588.XXX.XXX-61
593.XXX.XXX-00

Ck celulares e informatica
Myrela CK

Mundo Digital

Rei do Celular fervedouro
Saka celulares e acessorios
IGphone

Shop Digital

Criativa imports

INEW SMART

ORANGE STORE

MF RODRIGUES INFORMATICA
Tok.com

Top Case - Andradina
Nena Store

Titan Cell

Dantec eletronicos

King Celulares

Mundo Digital

GALEGUIN DO IPHONE
SHOP DIGITAL PREMIUM
JapaiPhone

Mr capas new

Tok Cimenlar

Tok. Com

CACTUS CAPINHAS E ACESSORIOS

Ishop
Lion Conceito
Tcimports
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GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS
GAS




